
MINISTERSTVO Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 422/2020-32

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

Č. 44209/2020-32
Číslo úkolu: 366100/5168/29/32

Telefon:

IČO: 660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB
Účet

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel:
Cyber Rangers s.r.o.
Mezi Hřišti 952
Kralupy nad Vltavou

Penetrační a zátěžové testování Informačního systému o veřejných zakázkách

Předmětem je provedení:
1. penetračních testů

2. zátěžových testů, a to dle požadavků zadávací dokumentace k veřejné zakázce na
vytvoření systému RAV NIPEZ.

Cílem penetračních testů a skenů zranitelností aplikace je ověření odolnosti aplikace
s ohledem ohrožení z vnějšího perimetru. Zátěžové testy budou provedeny za účelem ověření
výkonových požadavků stanovených pro ISVZ.

Metodika

Práce budou probíhat v termínech dle dohody se zástupci MMR.

Výstup

Report o provedení testování bude předán v needitovatelné podobě a bude obsahovat
následující části a položky

Termín:

Předpokládaná délka plnění jsou 4 týdny.

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.:+420224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

mailto:daniel@cvber-ranqers.com
http://www.mmr.cz


MINISTERSTVO Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 422/2020-32

Cena a platební podmínky:

Celková maximální cena nepřekročí částku 190 000,- Kč bez DPH, tj. 229 900,- Kč včetně DPH.

Fakturováno bude
Měsíčně dle předložených výkazů, a to až do doby vyčerpání cílové částky případně do
ukončení požadovaného plnění.

Doba splatnosti faktury bude minimálně 14 dní od doručení objednateli.

V případě překročení lhůt plnění může zadavatel požadovat po dodavateli uhrazení pokuty ve
výši 0,1% z hodnoty objednávky za každý den prodlení.

ze strany MMR je

Další ustanovení:

Dodavatel se akceptací této objednávky zavazuje, že zachová mlčenlivost o všech
skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti s plněním předmětu této objednávky.

MMR ČR si vyhrazuje možnost odstoupení od objednávky na základě písemného oznámení
zaslaného kontaktní osobě dodavatele. V tomto případě bude uhrazena částka odpovídající již
odvedené části plnění.

V Praze dne
Datum: 2020.08.13 11:21:34 +02'00'

ředitel systémů

Objednávku akceptoval a převzal

V Praze dne
13:55:23 +02'00'

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.:+420224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

mailto:aneta.cerna@mmr.cz
http://www.mmr.cz

